Бібліографічні посилання

1. *Тоффлер Е.* Метаморфозы власти / пер. с англ. – М., 2002.
2. *Фромм Э.* Искусство любить. – М., 2002.
3. *Ясперс К.* Смысл и назначение истории / пер. с нем. – М., 1991.
4. The Justices of the Peace Act 1361 (34 Edw 3 c 1) is an Act of the Parliament of England. – Режим доступу: <http://www.legislation.gov.uk/aep/Edw3/34/1/section/I>.
5. *Михайлова М. В.* Королевство Швеция. Система государственного управления. – Режим доступу: <http://www.gmu-countries.ru/europa/swed/sweden-sgu.html>.
6.